TẬP ĐOÀN CÔNG NGHIỆP CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
___

THAN-KHOÁNG SẢN VIỆT NAM Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
CÔNG TY CỎ PHẢN THAN ĐÈO NAI - VINACOMIN

Số: 4J2*../TB-TĐN Cẩm Phả, ngày 44 tháng 06 năm 2024
W⁄%: “Thông báo chào giá rộng rãi

Mua săm Dáu nhờn — Mỡ máy — Nước làm mái”

THÔNG BÁO MỜI CHÀO GIÁ RỘNG RÃI

Công ty cổ phần Than Đèo Nai — Vinacomin thông báo mời chào giá mua sắm vật
tư hàng hóa như sau:

- Tên Bên mời chào giá: Công ty cô phần Than Đèo Nai - Vinacomin.
- Tên đơn hàng: Mua sắm Dầu nhờn— Mỡ máy— Nước làm mát, phục vụ sản xuất

từ tháng 7 năm 2024 đến hết tháng 12 năm 2024.
- Số hiệu đơn hàng: MSDMI -TĐN-06/2024.
- Thời gian phát hành Hồ sơ mời chào giá: Từ 9h ngày đã. tháng 6 năm 2024.
- Địa điểm phát hành Hồ sơ: Phòng Vật tư - Công ty CP Than Đèo Nai-

Vinacomin.Phường Cẩm Tây - TP.Cẩm Phả - Tỉnh Quảng Ninh.Điện thoại:
02033.863.942; DĐ: 0904532619, fax: 02033863.942).

- Địa điểm nhận Hồ sơ mời chào giá: Thường trực Tổ tư vấn, Phòng Kế toán -
Công ty CP Than Đèo Nai - Vinacomin. Phường Cẩm Tây - TP Cẩm Phả -Tỉnh Quảng
Ninh.

- Thời điểm hết hạn nộp Hồ sơ chào giá: 13h 00 ngày ?./. tháng 6 năm 2024.
- Hồ sơ chào giá sẽ được mở công khai tại phòng họp số 3 Công ty CP Than Đèo

Nai - Vinacomin. Phường Cẩm Tây-TP.Câm Phả - Tỉnh Quảng Ninh vào lúc 13h 30ph
ngày 24. tháng 6 năm 2024.

Công ty Cô phần Than Đèo Nai - Vinacomin, Kính mời đại diện các nhà cung cấp
Hồ sơ chào giá tới tham dự buổi mở Hồ sơ chào giá vào thời gian và địa điểm nêu trên

Nơi nhận:
- Như K⁄g
- Lưu Vật tư, VT.